כשטענו נגדו שהוא מחזק את ידי הציונים שהיו רחוקים משמירת תורה ומצוות, טען נגדם שהם מקיימים עכשיו "יתגדל" אבל בסוף הם יגיעו גם "ליתקדש"

בשנת 1926 (למנינם) נפטרה אשתו הרבנית חיה ע"ה ובשעת הלוויה התכופף בעל "האור שמח" ליד מיטתה ואמר לה "חיה אל תדאגי עוד בשנה הבאה אבוא אליך" ובאמת בליל שבת ד' אלול ה' - תרפ"ו (1926) הלך לבית עולמו הגאון הגדול אוהב ישראל וארץ ישראל רבי מאיר שמחה הכהן מדווינסק צוק"ל והוא בן 83 שנים בפטירתו.

**בעקבות רבותינו הדליקו נר**

**בעל האור שמח**

ביום רביעי ד' באלול יחול יום פטירתו של רבי מאיר שמחה הכהן מדווינסק צוק"ל בעל "האור שמח" רבנו נולד בשנת תר"ג (1843) לאביו רבי שמשון קלונימוס הכהן זצ"ל ולמרת אמו אסנת ע"ה בעיר בוטרימוניס וילנה שבליטא וכבר בצעירותו התפרסם כגאון ועילוי עצום,

אחרי שהתחתן עם הרבנית חיה ע"ה עבר להתגורר אצל חמיו בביאליסטוק רבנו ישב ועמל בתורה ללא הפסקה ואישתו הרבנית חיה קיבלה על עצמה את עול הפונסה, ובכך ישב רבנו עסק ועמל בתורה ללא עול הפונסה. רבנו למד בחברותא עם רבי יוסף זונדל הוטר זצ"ל, לכן היה מקורב לרב המקומי של ביאליסטוק הגאון רבי יום טוב ליפמן הלפרין זצ"ל. גם למד בחברותא עם הגאון רבי יצחק לייב גרוסברג זצ"ל בעל מח"ס "שי למורה" על מסכת בכורות.

בשנת תרמ"ח (1888) לאחר פטירתו של הגאון רבי ראובן החוי דינבורגר שיהן בתפקיד אב בית דין דווינסק נתמנה רבנו בעל "האור שמח" לרב העיר דווינסק ושימש בו רב כ- ארבעים שנה. רבנו בעל "האור שמח" לא רצה ליהנות מכסף של אחרים ואפילו שרצו לתת לו תוספות במשכורת סירב לכך בכל תוקף.

## מאור ישראל